Sad Rejnnovy - Wegrowide
ul. Przernysicwa 20
07-100 Wegrow Wegrow, dn. 18 listopada 2019 r.

Nr postepowania: A.261-58/2019

ODPOWIEDZ
na zlozone zapytania

Zamawiajagcy — Sad Rejonowy w Wegrowie informuje, iz do
prowadzonego postepowania na podstawie art. 1380 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843)
o wartosci szacunkowej ponizej wyrazone] w ztotych réwnowartosci kwoty
750 000 euro, o ktdrej] mowa w art. 138 g ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp.na ,,Usluge
calodobowej bezposredniej ochrony fizycznej osob i mienia z monitoringiem
systemow alarmowych i dozorem obiektu Sadu Rejonowego i Prokuratury
Rejonowej w Wegrowie oraz konwoj pracownika wraz z wartoSciami
pienieznymi” wptynety nastepujace pytania:

Pvtanie nr 1:

W zwigzku z oficjalnie przyjetym zatozeniem projektu budzetu pafstwa na rok
2020 (https://www.premier.gov.pl/wydarzenia/decyzje-rzadu/zalozenia-do-
projektu-budzetu-panstwa-na-2020-r.html) i uchwata nr 31 Rady Ministrow
z dnia 24.04.2019, ktéra dotyczy osktadkowania wszystkich umow zlecen
(ograniczenie unikania ptacenia sktadek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe)
w roku 2020, prosz¢ o informacje czy Zamawiajacy przewiduje mozliwosé
waloryzacji wynagrodzenia umownego w powyzszym zakresie?

OdpowiedZ na pytanie 1:
Zamawiajcy nie przewiduje mozliwosci waloryzacji wynagrodzenia umownego
W powyzszym zakresie.

Pytanie nr 2
Prosz¢ o zdefiniowanie mienia podlegajacego ochronie okreslonego
w §1 Umowy.

OdpowiedZ na pytanie 2:

Zamawiajacy poprzez mienie podlegajace ochronie okreslonego w par. 1 Umowy
rozumie budynek Sadu Rejonowego w Wegrowie wraz z wyposazeniem oraz
teren wokdl budynku Sadu Rejonowego w Wegrowie.




Pytanie nr 3
Whnosze o modyfikacje par.1 ust.3 oraz par.5 ust.3 lit.c Umowy, w zakresie ,,(...)
nie figuruja w Krajowym Rejestrze Kamym oraz(...)”’

Odpowiedz na pytanie 3:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane tresci Umowy.

Pytanie nr 4

Wnosze o wprowadzenie do § 5 Umowy, zapisu: ,, Wykonawca ma prawo do
naliczenia odsetek ustawowych za opoznienie na podstawie ustawy o terminach
zaptaty w transakcjach handlowych, w przypadku opdznienia Zamawiajacego w
zaptacie wynagrodzenia (od 01.01.2020 ,,Ustawa o przeciwdziataniu nadmiernym
opOznieniom w transakcjach handlowych’”)

Odpowiedz na pytanie 4:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci Umowy.

Pytanie nr S
Wnosze o modyfikacje par.6 ust.9 Umowy, w zakresie: ,,wykonawca ponosi
odpowiedzialnos$¢ za zawinione nienalezyte wykonanie ustugi(...)”’

Odpowiedz na pytanie 5:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci Umowy.

Pytanie nr 6
Wnosze o modyfikacje § 9 ust.1,4 oraz §10 ust.1 pkt.1,2,3 Umowy, w zakresie:
,,(...) zawinione niewykonanie lub zawinione nienalezyte wykonanie(...)”’

OdpowiedZ na pytanie 6:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci Umowy.

Pytanie nr 7
Wnosze o wykreslenie par.9 ust.6 lit.d Umowy.

Odpowiedz na pytanie 7:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci Umowy.

Pytanie nr 8

Czy ustuga o ktorej mowa w par.l ust.l pkt.1.2 Umowy o konwdj wartosci
pienieznych czy asysta? Prosz¢ o prawidtowe zdefiniowanie pojecia ustugi
w Umowie.




Odpowiedz na pytanie 8:
Zamawiajgcy informuje, iz w par. 1 ust. 1 pkt. 1. chodzi o ustuge konwoju.

Szczegdty opisane sg w Zataczniku nr 1 do Ogloszenia o zamowieniu na ustugi
spoteczne (Opis przedmiotu zamdwienia).

Pytanie nr 9
Wnosze o modyfikacje § 10 ust.1 pkt.8 Umowy, w zakresie: ,,(...) w § 4 ust.1,
wyliczonej proporcjonalnie do niezrealizowanej wartosci przedmiotu Umowy.

Odpowiedz na pytanie 9:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci Umowy.

Pytanie nr 10
Wnosze o wykreslenie § 10 ust.4 Umowy. Wykonawca ma prawo do zajecia
stanowiska w sytuacji kary nieuzasadnione;j.

Odpowiedz na pytanie 10:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang treSci Umowy.

Pytanie nr 11
Wnosze¢ o modyfikacje § 10 ust.5 Umowy, w zakresie: ,,(...) zawinionego
niewykonania lub zawinionego nienalezytego wykonania Umowy(...)"’.

Odpowiedz na pytanie 11:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci Umowy.

Pytanie nr 12

Wnosz¢ o wprowadzenie do §10 Umowy, zapisu: ,,Zamawiajacy jest
zobowigzany do wyznaczenia pisemnie dodatkowego terminu do zaprzestania
naruszen okreslonych powyzej. Dopiero po jego bezskutecznym uptywie ma
prawo obcigzenia Wykonawcy karg umowng’’

Odpowiedz na pytanie 12:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane treSci Umowy.

Pytanie nr 13

Wnoszg o wprowadzenie do par.10 Umowy, zapisu; ,,Wykonawca ma prawo
rozwigza¢ umowe ze skutkiem natychmiastowym w przypadku zalegania
Zamawiajacego z zaptata umowionego wynagrodzenia®’.




Odpowiedz na pytanie 13:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci Umowy.

Pytanie nr 14
Wnosze o modyfikacje par.12 ust.] Umowy, w zakresie: ,,(...) z wyjatkiem

danych i informacji, ktére zgodnie z obowigzujacym prawem mogg byc¢

ujawnione lub gdy ujawnienia ww. danych zazada uprawniony organ
w przewidzianej prawem formie i tresci, jednakze tylko w niezbednym zakresie.
Zobowigzanie do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji uzyskanych
w zwigzku z wykonywaniem umowy wigze Wykonawce 12 miesiecy, po
zakonczeniu Umowy".

Odpowiedz na pytanie 14:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci Umowy.

Pytanie nr 15:
Whnosze o wykreslenie w § 12 ust.2 Umowy stowa ,,petng’’.

Odpowiedz na pytanie 15:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci Umowy.

Pytanie nr 16:
Wnosze o modyfikacje § 15 Umowy, w zakresie: ,,(...) siedziby Powoda’’.

Odpowiedz na pytanie 16:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci Umowy.

Pytanie nr 17:
Czy ustuga konwoju bedzie odbywata si¢ z pracownikiem Zamawiajgcego?

Odpowiedz na pytanie nr 17:
Zamawiajacy informuje, iz ustuga konwoju bedzie odbywata si¢ z pracownikiem
Zamawiajgcego.

Pytanie nr 18:
Jaki jest przewidywany czas 1 ustugi konwoju?




Odpowiedz na pytanie nr 18:
Zamawiajgcy informuje, iz przewidywany czas 1 ushugi konwoju wynosi okoto
30 minut.

Pytanie nr 19:
Czy wustluga konwoju bedzie odbywata sie ze wszystkich obiektow
Zamawiajacego?

Odpowiedz na pytanie nr 19:
Zamawiajgcy informuje, iz ushuga konwoju bedzie odbywata sie z siedziby Sadu
Rejonowego w Wegrowie, ul. Przemystowa 20, 07-100 Wegrow.

Pytanie nr 20:
Czy jest mozliwos¢ wskazania trasy konwoju (miejsce pobrania wartosci
1 miejsce zdania)?

Odpowiedz na pvtanie nr 20:

Zamawiajacy informuje, iz miejscem pobrania wartosci jest siedziba Sadu
Rejonowego w Wegrowie, ul. Przemystowa 20, 07-100 Wegréw, natomiast
miejscem oddania jest PKO Bank Polski ul. Pitsudskiego 2, 07-100 Wegréw.

Pytanie nr 21
Czy zapotrzebowanie na usthuge konwoju bedzie zgtaszane z 24h wyprzedzeniem?

Odpowiedz na pytanie nr 21:

Zamawiajacy informuje, iz w niektérych przypadkach daty uzgadniane beda
w trakcie realizacji Umowy, na podstawie zam6wienia telefonicznego ztozonego
przez Zamawiajacego zgodnie z art. 9 Zalacznika nr do Ogloszenia — Opis
przedmiotu zamowienia — OCHRONA I KONWOJ PRACOWIKA
ZAMAWIAJACEGO WRAZ Z POBRANYMI PRZEZ NIEGO
WARTOSCIAMI  PIENIEZNYMI ORAZ INNYMI PRZEDMIOTAMI
WARTOSCIOWYMI LUB  NIEBEZPIECZNYMI Z/DO BANKOW
PROWADZACYCH OBSLUGE FINANSOWA SADU REJONOWEGO
W WEGROWIE. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz zapotrzebowanie na
ustuge konwoju moze by¢ zglaszane w krotszym czasie niz z 24 — godzinnym
wyprzedzeniem.




Pytanie nr 22
Czy ustuga konwoju bedzie wykonywana w dni robocze czy réwniez
w weekendy?

Odpowiedz na pytanie nr 22:

Zamawiajacy informuje, iz ustluga konwoju bedzie realizowana w dni robocze
w godzinach urzgdowania z Sadu Rejonowego w Wegrowie do bankdéw majgeych
swojg siedzibe w Wegrowie 1 z powrotem.

Pytanie nr 23
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy dot. wzajemnego

powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zaréwno
Zamawiajacego jaki 1 Wykonawcy, w zwigzku z obowiazujacymi przepisami
RODO. Wzor w zataczeniu.

Odpowiedz na pytanie nr 23:
Inspektor Ochrony Danych Osobowych Sadu Rejonowego w Wegrowie nie widzi

potrzeby zawierania wzajemne] umowy powierzenia przetwarzania danych
osobowych.

Pytanie nr 24
Czy Zamawiajacy dopuszcza do realizacji ustugi osoby z orzeczonym stopniem
niepetnosprawnosci?

Odpowiedz na pytanie nr 24:
Zamawiajacy informuje, iz osoby skierowane przez Wykonawce do realizacji

przedmiotu zamoOwienia powinny spelnia¢ wymagania przedstawione
w zalaczniku nr 1 do Ogloszenia o zamodwieniu na uslugi spoteczne (Opis

przedmiotu zamowienia) pkt 41 5.




